
93 
 

Zarządzenie nr 1/2019 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

(Dz.U. nr 148, poz. 973), art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam regulamin przyznawania dofinansowania do okularów korygujących wzrok 

pracownikom obsługującym monitory ekranowe w Zespole Szkół nr 2 w Rybniku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2019r. 

Załącznik: 

1. Regulamin 

Potwierdzam zapoznanie się z treścią zarządzenia: 


